[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« _27_ »  июля   2015 г.                 г. Енисейск                                          № 133 -п
О внесении изменений и дополнений

в Постановление администрации г. Енисейска

от 15.12.2011г. № 338–п «О подведомственности
получателей бюджетных средств главным
распорядителям бюджетных средств»

В связи с созданием муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления г. Енисейска»,  руководствуясь ст. ст. ст. 44.1, 44.2, 44.3 Устава города Енисейска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В Приложении 1 Постановления администрации г. Енисейска от 15.12.2011г. № 338–п «О подведомственности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств», внести следующие изменения:

         пункт 1 дополнить текстом «- Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления г.Енисейска».
      2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 21.05.2015г.
Глава администрации города
              А.В.Авдеев